
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/03/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 57 del Reg. Data  20/03/2017 N. 137  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determina n. 120  Reg del 13.03.2017.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la propria determinazione n. 120  Reg. del 13/03 /2017 all’oggetto:  “ Intervento di alloggio
sociale. Contributo economico in favore di cittadina in difficoltà.”
PRESO atto:
-  che per mero errore materiale sia  nella premessa che nel determinato è stata omessa la data di
decorrenza del contributo da erogare;
- che pertanto occorre  rettificare la precitata  determinazione  nella premessa 
da :
“di attivare l’intervento “ Alloggio sociale” della famiglia in questione con la concessione di un
contributo  per  il  pagamento  di  tre  (3)  canoni  mensili  di  locazione  (  €  300,00  mensili)  per
complessivi € 900,00”
a

“di attivare l’intervento “ Alloggio sociale” della famiglia in questione con la concessione di un
contributo per il pagamento di tre (3) canoni mensili di locazione 
( € 300,00 mensili) per complessivi € 900,00  a decorrere dal mese di marzo 2017 ;”
e  
nel punto 1  del determinato da :
 “DI CONCEDERE alla cittadina S.L. un contributo economico mensile di € 300,00, necessario al
pagamento del canone per l’abitazione assunta in locazione, per un periodo massimo di tre mesi.”
 a 
“ DI CONCEDERE alla cittadina S.L. un contributo economico mensile di € 300,00, necessario al
pagamento del canone per l’abitazione assunta in locazione, per un periodo massimo di tre mesi a
decorrere dal mese di marzo 2017”.;

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE  la determina  n. 120 Reg del 13.3.2017 nella premessa  nel seguente 
modo:

 da 
“di attivare l’intervento “ Alloggio sociale” della famiglia in questione con la concessione di un
contributo  per  il  pagamento  di  tre  (3)  canoni  mensili  di  locazione  (  €  300,00  mensili)  per
complessivi € 900,00”
a

“di attivare l’intervento “ Alloggio sociale” della famiglia in questione con la concessione di un
contributo  per  il  pagamento  di  tre  (3)  canoni  mensili  di  locazione  (  €  300,00  mensili)  per
complessivi € 900,00  a decorrere dal mese di marzo 2017 ;”
e  
nel punto 1  del determinato da :
 “DI CONCEDERE alla cittadina S.L. un contributo economico mensile di € 300,00, necessario al
pagamento del canone per l’abitazione assunta in locazione, per un periodo massimo di tre mesi.”
 a 
“ DI CONCEDERE alla cittadina S.L. un contributo economico mensile di € 300,00, necessario al
pagamento del canone per l’abitazione assunta in locazione, per un periodo massimo di tre mesi a
decorrere dal mese di marzo 2017”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  20/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   20/03/2017   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 20/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 20/03/2017
	N. 137 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

